Vous trouverez ici toutes les pièces et dessins disponibles du 'Hikoki G13BY'. De là, vous pouvez commander directement toutes les pièces souhaitées. De nombreuses pièces doivent être commandées auprès du fabricant, selon la marque, cela prend une à quatre semaines. Toutes les informations dont nous disposons se trouvent sur notre site Web, nous ne pouvons pas vous conseiller sur ce dont vous avez besoin, pour cela vous devrez retourner la machine pour réparation. Veuillez noter ce qui suit lors de la commande:

Dessins des Hikoki G13BY


Dessins techniques 1
Cliquez pour agrandir

Liste de pièces de rechange des Hikoki G13BY

Pos. Description Prix hors TVA Prix ​​TTC
Les prix affichés incluent la TVA

Bouton-poussoir
1 372945@1417 1.04 1.24

Ressort (a)
2 372944@1417 1.04 1.24

Vis Tôles Torx D4
3 372920@1417 1.04 1.24

Joint torique (a)
4 372943@1417 1.04 1.24

Goupille de verrouillage
5 372946@1417 5.10 6.12

Vis Torx M5
6 372919@1417 1.04 1.24

Couvercle de l'engrenage comprenant 3.17
7 372932@1417 23.38 28.05

Écrou M7
8 372928@1417 1.20 1.44

Rondelle 10.2x14.8x0.2
9 372924@1417 1.04 1.24

Rondelle 10.2x14.8x0.1
10 372925@1417 1.04 1.24

Rondelle 10.2x14.8x0.5
11 372926@1417 1.04 1.24

Assemblage de Rondelle de Friction Incl. 9-11
12 372931@1417 7.95 9.54

Joint
13 372918@1417 1.04 1.24

Presse-étoupe
14 372927@1417 5.55 6.66

Joint torique (b)
15 372959@1417 1.04 1.24

Ensemble de Levier Incl. 20
16 372941@1417 5.70 6.84

Bague
17 372949@1417 1.04 1.24

Broche
18 372922@1417 35.75 42.90

Ensemble Engrenage et Broche Incl.8,12-15,17,18,21
19 372933@1417 74.80 89.76

Clip de Printemps
20 372916@1417 1.04 1.24

Kit de pignon à engrenage conique
21 372929@1417 9.90 11.88

Pas d'informations disponibles, non commandable
22 336865@1417

Écran
24 372901@1417 1.04 1.24

Ressort (c)
25 372956@1417 1.04 1.24

Levier de Changement
26 372953@1417 1.20 1.44

Ressort (b)
27 372955@1417 1.04 1.24

Élément de Changement
28 372954@1417 1.04 1.24

Plaque de Support
29 372952@1417 1.04 1.24

Plaque de Butée
30 372950@1417 3.75 4.50

Écrou M6
31 372909@1417 1.04 1.24

Rondelle 7.05x19.5x0.2
32 372908@1417 1.04 1.24

Roulement à billes 8x22x7
33 372907@1417 1.65 1.98

Clip De Retenue (1)
34 372942@1417 1.04 1.24

Manchon d'Espacement
35 372957@1417 1.65 1.98

Disque De Frein
36 372951@1417 7.65 9.18

Ventilateur
37 372938@1417 2.10 2.52

Ensemble d'induit 230v-240v inclu.37
38 372887@1417 48.40 58.08

Roulement à billes 6x19x6
39 372904@1417 1.65 1.98

Douille en caoutchouc
40 372905@1417 1.04 1.24

Aimant
41 372947@1417 1.50 1.80

Flasque de frein
42 372958@1417 2.55 3.06

Guide de ventilateur
43 372899@1417 1.04 1.24

Stator Ass'y
44 372890@1417 23.10 27.72

Carter
45 372898@1417 11.85 14.22

S/e Porte Balais
46 372936@1417 4.05 4.86

Jeu De Balais
47 372939@1417 6.90 8.28

Interrupteur (1)
48 372892@1417 5.55 6.66

Vis
49 371270@1417 1.04 1.24

Clip De Cable
50 371271@1417 1.04 1.24

Couvercle de Queue
51 372911@1417 6.00 7.20

Armature de cordon
52 372894@1417 1.04 1.24

Cordon de raccordement
53 372895@1417 8.70 10.44

Pas d'informations disponibles, non commandable
53A 500503Z@1417

Capuchon d'extrémité
54 372912@1417 1.04 1.24

Garde de roue
56 372915@1417 5.70 6.84

Écrou de roue
57 372702@1417 4.05 4.86

Vis Torx M3
59 372917@1417 1.04 1.24

Contrôleur
60 372902@1417 26.81 32.18

Barre Pivotate
61 372948@1417 1.04 1.24

Bouton de commutateur à glissière
62 372914@1417 1.04 1.24

Barre coulissante
63 372910@1417 3.75 4.50

Clip de garde de coupe
601 372701@1417 3.60 4.32

Pas d'informations disponibles, non commandable
602 372960@1417

Graisse
603 371300@1417 14.10 16.92

Votre panier contient 0 de produits.